detalhadas -Tamanho 13 
ao 27 

2 2 Meias escolares 
PERSONALIZADACOM 
LOGO PREFEITURA -
Conforme modelo 
ilustrativo e 
especificações 
detalhadas -Tamanho 28 
ao 42 

BRISK 
ESCOLA
R 

Par 300 R$ 
5,61 

R$ 
1.683,00 

Valor Total do Fornecedor: R$ 3.843,00 (três mil, oitocentos e quarenta e três 
reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

Fica recomposto os valores a serem praticados no período entre 22/01/2026 a 
21/01/2027 e, consequentemente, o valor global contratado que era de: R$ 3.843,00 
(três mil, oitocentos e quarenta e três reais). Passa a ser de R$ 7.038,00 (sete 
mil e trinta e oito reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO 

Ficam ratificadas e permanecem inalteradas todas as demais 

cláusulas das ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 004/2025, originário não 

explicitamente modificados neste I TERMO ADITIVO. 

E por estarem justos e contratados, firmam o presente instrumento